


2

Sevgili TİDER Dostları

2021 tüm dünya ve ülkemiz için bir yanda pandeminin 
etkilerinin yavaş yavaş azalması ile umut verirken, diğer 
yanda savaşlar, göçler, küresel ısınmanın olumsuz etkileri 
ve ülkemizde yaşanan afetler sebebiyle gıdaya erişimin 
zorlaştığı bir yıl oldu. 

Peki TİDER bu karmaşık yılda neler yaptı: Birçok ulusal 
ve uluslararası kurumdan aldığımız ürün bağışları ile 

Sivil Toplum için Destek Vakfı ve Turkey Mozaik Foundation 

Malatya Büyükşehir Belediyesi “Vahap Küçük Hayır Çarşısı” 
açılışı gerçekleşti. Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliği 
ile Maltepe Destek Market’ten faydalanan ailelerden projeye 
yakın duran katılımcılarla “Anne Baba Buluşmaları” hayata 
geçti ve toplamda 38 ebeveyn eğitimleri tamamlayarak 
mezun oldu. Coca-Cola Türkiye ile Ramazan ayında ağımızda 
yer alan gıda bankaları aracılığıyla 1 milyon öğünlük temel 

boyunca ağımızdaki gıda bankalarından faydalanan ihtiyaç 

raporda bulacağınız, gıda bankacılığını yaygınlaştırma ve bilinirliğini artırma amaçlı daha birçok 
projeyi hayata geçirdik. 

İsraf ve yoksullukla mücadele ile geçen 11 dolu dolu yılı geride bıraktığımız 2021’de gıda 
bankacılığının önemini, bu sistemi desteklemenin bugünü ve geleceği kurtarmaya ortak olmak 
anlamına geldiğini anlatmaya çalıştık. Bireysel, kurumsal, nakit bağışçı, ayni bağışçı, gönüllü her 
ne şekilde olursa olsun bizi destekleyenlerle güçlenmeye devam ediyoruz. Gelecek yıllarda farklı 
projelerle kapsama alanımızı genişletmeye kararlıyız.

Sevgilerimle,

Hande TİBUK

BAŞKANIN MESAJI
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KAYNAK GELİŞTİRME

Sertifika Bağışları 
Bağışçılarımız özel günlerde derneğimizden sertifika satın 
alarak 2.550 TL tutarında destek sağladılar. 

Trendyol Afet Destek Kartı 
Ülkemizde ardarda meydana gelen afetlerden sonra 
Trendyol harekete geçerek, sahada çalışan sivil toplum 
kuruluşlarına destek oluşturmak adına dijital kart satışına 
başladı. Kart satışından toplam 69.050 TL gelir elde edildi. 

İktisadi İşletme Geliri
TRENDYOL, GİTTİGİDİYOR, HEPSİBURADA, İYİLİK 
KAZANSIN platformları üzerinden elde edilen 
toplam gelir 21.554,76 TL

Ürün İşbirliği 
CarrefourSA, TİDER iş birliği ve Raşit Bağzıbağlı tasarımı 
ile hayata geçen “Bir Çanta İyilik” projesi kapsamında 
2021 yılında 21.205 adet çanta CarrefourSA Mağazaları 
ve carrefoursa.com adresi üzerinden satılarak, 28.885 TL 
tutarında bağış gerçekleşti.
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KAYNAK GELİŞTİRME

Bireysel ve Kurumsal Bağışlar 

Toplam bireysel bağış tutarı 271.571,42 TL  
Toplam kurumsal bağış tutarı 3.108.398,60 TL  

15 Kurum: ELİFSU TURİZM, MERİT TURİZM AŞ., NET HOLDİNG AŞ., 
SİVİL TOPLUM İÇİN DESTEK VAKFI, AKBANK TAŞ,

AYDEM HOLDİNG AŞ, CARREFOUR SA AŞ, DSM GRUP A.Ş.,
EGEMET METAL İMALAT SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.,

FIRMENICH DIŞ TİC.LTD., HAS DELİKLİ SAÇ SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.,
REKTA İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI LTD. ŞTİ., TEM FİNANSMAN AŞ.,
SİEMENS AŞ., COCA COLA MEŞRUBAT PAZ.DAN.SAN.VE TİC.AŞ.

Hibe ve Fonlar
1.982.338,22 TL (Global FoodBanking Network, CAF America,

The UPS Foundation, EUROMONITOR INT.PLC.B.A.E ) 
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27 -28 Mart’ta düzenlenen sanal maratonda adımlarımızı yoksulluk sınırı altında yaşayan 
ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılayabilmek için attık. Kampanyaları ile bizi yalnız bırakmayan 
destekçilerimiz sayesinde 26.305 TL bağış topladık.  

N KOLAY İSTANBUL SANAL YARI MARATONU
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7 Kasım 2021 Pazar günü koşulan maratonda adımlarını bizim için atan 19 koşucu ve onlara 
destek olan 246 bağışçı sayesinde toplamda 36.697 TL gelir elde ettik. 

N KOLAY 43. İSTANBUL MARATONU



8

Sivil Toplum İçin Destek Vakfı ve Turkey 
Mozaik Foundation eş finansmanı ile hayata 
geçirilen Acil Deprem Fonu kapsamında; iş 
birliği içerisinde olduğumuz Malatya Büyükşehir 
Belediyesi, Vahap Küçük Hayır Çarşısı adlı gıda 
bankasının açılışını yaptı. Fon kapsamında 2020 
başı itibariyle çalışmaya başladığımız Malatya 
Büyükşehir Belediyesi, standartları yüksek 
seviyede bir gıda bankası açarak ortak projemizin 
harika bir örneğini ortaya koydu. 

Dow Türkiye Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. ile 
birlikte 10.000’den fazla ihtiyaç sahibine temel gıda 
maddeleri, maske ve dezenfektan desteği sağladık.

FAALİYETLERİMİZ
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ZORLU PSM pandemi kısıtlamaları nedeniyle 
elinde kalan yaklaşık 1 ton 3100 adet ürünü israf 
olmaktan kurtararak gıda bankacılığı sistemine 
bağışladı, biz de ağımızda yer alan Maltepe 
Destek Market raflarına ulaştırdık. 

12 Ağustos 2020’de açılışı yapılan, OXIVO 
Group iş birliği ile tasarlanıp üretilen Kadıköy 
Belediyesi Otomat Gıda Bankası’na anlaşma 
kapsamında yıl boyunca düzenli olarak ürün 
desteği vermeye devam ettik. 

FAALİYETLERİMİZ
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Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) tarafından 
çocuk gelişimini desteklemek amacıyla geliştirilen 
Anne – Baba Buluşmaları uygulamasını hayata 
geçirdik. Maltepe Destek Market’ten faydalanan 
ailelerin katılımı ile 11 hafta süren etkinliğin 
kapanışı, çevrim içi bir buluşmada sertifikaların 
ailelere iletilmesi ile gerçekleşti. 2021 yılında 3 
farklı eğitim döneminde 33 Anne, 2 farklı eğitim 
döneminde ise 5 baba, toplamda 38 ebeveyn bu 
eğitimlerden başarı ile mezun oldu.

İGA İstanbul Havalimanı ailesi, terminalde 
topladıkları giyilebilir durumdaki kıyafetleri 
Yiğitalp Laundry firmasının desteği ile kuru 
temizleme işleminden geçirip 13 koli olarak bize 
teslim etti. Maltepe Destek Market’ten faydalanan 
aileler kıyafetleri seçerek ihtiyaçlarını karşıladılar. 

Bu sene ilk defa ürün bağışı yapan kurumlardan 
olan, Sultanlar Holding’in birbirinden değerli 
ve kaliteli ürünleri ile Maltepe Destek Market’in 
raflarını doldurduk. 

FAALİYETLERİMİZ
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Online alışveriş sitesi ve sayısı hızla artan 
mağazaları ile evleri güzelleştiren Evidea 
tarafından bağışlanan 4.550 parça ev 
dekorasyon, mutfak ve ev tekstili ürünü 
Maltepe Destek Market raflarını şenlendirdi. 

Coca-Cola Türkiye’nin destekleriyle, Ramazan 
ayında, ağımızda yer alan gıda bankaları 
aracılığıyla 145.250 haneye toplam 1 milyon 
öğünlük temel gıda desteği sağladık. 

Türkiye’nin en büyük Poliüretan Sistem Evi 
Kimpur, Ramazan ayında ayçiçek yağı, bulgur 
ve un desteği ile çalışmalarımıza destek oldu.

FAALİYETLERİMİZ
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Gurmepack ile hayata geçirdiğimiz iş birliği 
kapsamında, Ramazan ayı boyunca ağımızda 
yer alan Gıda Bankalarına kayıtlı olan ihtiyaç 
sahiplerine iftar menüleri ulaştırdık.

İstanbul Rotaract ve Fatih Rotaract kulüpleri; Şubat 
ayı boyunca, LÖSEV’in online satış platformu (www.
lsvdukkan.com) üzerinden satın aldıkları hijyenik 
pedleri Maltepe Destek Market’e bağışlayarak, temin 
etmekte en zorlandığımız ürünlerden biri ile bize 
destek oldular.

Profesyonel inşaat endüstrisine güç veren modern 
teknolojiler, servisler ve yazılımlar tasarlayan ve 
üreten Hilti, temel ihtiyaç ürünleri ile dolu 100 
adet Ramazan kolisi ile çalışmalarımıza güç kattı. 

FAALİYETLERİMİZ
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Vitabiotics, bu sene Ramazan ayına denk gelen 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının vitamin ve 
mineral ihtiyacını karşılayacak 4.500 adet Wellkid 
bağışlayarak, çocukların iyi hallerini korumalarına 
yardımcı oldu.

Doğallıktan ve kaliteden ödün vermeden, 
her yaştan insana yaşam enerjisi getirmek ve 
lezzetli alternatifler sunmak için üretim yapan 
Veg&Bones firmasının 8.984 öğüne denk gelen 
çorba bağışını, ağımızda yer alan beş farklı gıda 
bankası aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 

Garena Free Fire ekibi, Ramazan ayında ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere 43.544 öğüne denk 
gelen temel gıda desteğinde bulundu. Operasyon 
Merkezi’mizde ürünlerin kolilere yerleştirilmesine, 
Enes Batur ve Cihan Albayrak yardım etti. 

FAALİYETLERİMİZ
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Love Mafia ekibi, 3-15 Mayıs tarihleri arasında 
“Kapanırken Kendine Açıl” teması ile düzenlediği 
Love Mafia ile Dönüşüm Yolculuğu etkinliğinin 
bilet satışlarından elde ettiği gelirin bir kısmını 
bizimle paylaştı.

Ocak ayında başlayarak tam 16 hafta boyunca 
devam ettirdiğimiz İsraf Etme Dönüştür serimizde 
gönüllümüz Şef Gülenay Yüce, “evde artan 
yemekleri değerlendirerek”  lezzetli mi lezzetli ve 
kolay tarifleri ile farkındalık yarattı, Diğer yanda 
seriye destek vermeleri için şef Memet Özer’i ve 
şef Yağız İzgül’ü davet ederek, konunun önemine 
dikkat çekmemize yardımcı oldu. 

Türkiye sağlık sektörünün köklü firmalarından 
biri olan Ali Raif İlaç Sanayi Ramazan ayının 
son günlerinde verdiği temel ihtiyaç malzemesi 
desteği ile gücümüze güç kattı.

FAALİYETLERİMİZ
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12 Mayıs 2010 tarihinde kurulan derneğimizin 
11.yılını kutladık! Global Food Banking 
Network’ün (GFN) Türkiye’deki ilk ve tek üyesi 
olarak, ülkemizde gıda bankacılığını uluslararası 
standartlarda geliştirmek ve yaymak için yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üreticiler ile 
kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. Her geçen gün 
büyümeye devam eden, TİDER Gıda Bankacılığı 
Ağı’nda yer alan Türkiye’nin 7 bölgesinden 32 
şehirdeki 57 gıda bankası ile el ele fayda sağlıyor;  
Destek İK istihdam programı ile iş bulmalarına 
aracı olduğumuz 110 ihtiyaç sahibine yenilerini 
eklemek için çalışıyoruz.

Quality Of Magazine Dergisi tarafından bu yıl 12’ncisi 
düzenlenen ‘Quality Ödül Töreni’nde “En Quality 
Dernek” ödülüne layık görüldük. 

2019 başından beri en büyük 
destekçilerimizden olan Ajinomoto’nun 
bağışladığı hazır çorba, sirke, turşu, 
puding ve yemeklik sos çeşitleri ile 
ağımızdaki gıda bankalarına ilettiğimiz 
ürünlerin çeşitliliğini arttırdık. 

FAALİYETLERİMİZ
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Help Steps ailesine katıldık. Artık 
herkes adımları ile israf ve yoksullukla 
mücadelemize destek olabilecek. 

Ekol Food, Mayıs ve Haziran aylarında 
bizimle toplam 5 ton hazır erişte 
paylaştı. İsraftan kurtarılan bu ürünleri, 
ağımızda yer alan 9 farklı ildeki gıda 
bankaları aracılığıyla ihtiyaç sahibi 
ailelere ulaştırdık.

Gıda Bankacılığı Ağımızda yer alan 
Ataşehir Belediyesi Sosyal Market’in 
açılışına katıldık. 

Destekçilerimizin bizimle paylaştığı 
ürünler ihtiyaç sahipleri ile buluşmak 
için raflardaki yerini aldı.

FAALİYETLERİMİZ
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AB Sivil Toplum Sektörü II. Dönem Hibe 
Programınca desteklenen “Türkiye’de Gıda 
Bankacılığının Kapasitesinin Geliştirilmesi” 
başlıklı projemiz, dönemi içerisinde örnek 
projelerden biri seçildi. 

Diyarbakır Kayapınar Belediyesi ve 
Mardin Topraktan Tabağa Kooperatifi 
işbirliği ile hayata geçirilen “Topraktan 
Toprağa Biyobozunur Atık Yönetimi 
Projesi”ni, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Dilekçe Komisyonu Başkanı Sayın Belma 
Satır başkanlığında yerinde inceleme 
fırsatı bulduk. Hayır Çarşısı, Aşevi, 
Kompost Alanı ve Pazar Yeri çalışmaları 
hakkında bilgi aldık ve 11 yıldır devam 
eden gıda bankacılığı faaliyetlerimizi 
katılımcılarla paylaştık. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk 
ve Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu “Gıdanı 
Koru – Sofrana Sahip Çık Kampanyası 1.Yıl 
Etkinliği”ne katılmak için Ankara’daydı. Sayın 
Emine Erdoğan’ın, Bakan Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli’nin ve FAO Türkiye Temsilcisi ve 
Orta Asya Alt Bölge Koordinatörü Sayın Viorel 
Gutu’nun konuşma yaptığı etkinlikte, kampanya 
kapsamında bir yıl içerisinde neler başarıldığı, 
hangi noktalara gelindiği paylaşıldı.

FAALİYETLERİMİZ
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2019 yılından beri bize destek olan  
DNZ Foods ihracat fazlası mandalina komposto 
konservelerini israfla mücadele kapsamında 
bizimle paylaşarak, ağımızdaki gıda bankalarının 
raflarındaki çeşitliliği artırmış oldu. 

Maltepe Üniversitesi sponsorluğunda 
hayata geçirilen, gıda israfını farklı 
perspektiflerden ele alan “Gıda 
İsrafı Belgeseli”nde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Hande Tibuk israf hakkında 
veriler paylaşırken israfı önlemenin 
dünyaca kabul görmüş çözümü olan 
gıda bankacılığı ile ilgili faaliyetlerimizi 
aktardı. 

FAALİYETLERİMİZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk ve Genel 
Müdürümüz Nil Tibukoğlu göreve yeni atanan 
Maltepe Kaymakamı Sayın Bahri Tiryaki’yi ziyaret 
ederek, ortak projemiz olan Maltepe Destek Market 
ve birlikte hayata geçirilecek projeler hakkında 
fikir alışverişinde bulundular. 
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Gıda Bankacılığı Ağımızda yer alan 
Ünvansız Gönüllüler ile paylaştığımız 
7.500 adet çikolata, Çorlu Belediyesi 
aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 

19 Aralık 2021 Pazar günü düzenlenen 
Temel İhtiyaç Derneği Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’nda son genel kuruldan 
beri gerçekleştirilen tüm faaliyetler ve 
bütçeler yeni Yönetim Kurulu asil ve 
yedek üyeleri oy birliği ile seçildi. 

FAALİYETLERİMİZ
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DESTEK İK

Görüşülen Kişi Sayısı        53

Yönlendirilen Kişi Sayısı         18

Firmalarda İstihdam Edilen Kişi Sayısı    6 (5 Erkek 1 Kadın)

Görüşülen Firma Sayısı      8
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Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, 5 Mayıs 2021 Çarşamba günü Turkuvaz Medya Grubu 
ve InBusiness Dergisi tarafından düzenlenen Küresel Umut Festivali – Sürdürülebilir Hikayeler 
Webinar Serisi’ne konuk oldu. 

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER

Yeni yıla girerken verdikleri destek sonrası, Mercedes-Benz ailesi ile işbirliğimizi düzenlediğimiz 
çevrim içi seminerde çalışmalarımızı aktarıp, çalışanların merak ettiklerini cevaplandırarak 
ileriye taşıdık. 



22

2-3 Temmuz günlerinde Hilton İstanbul Bosphorus’ta gerçekleştirilen “İnsan Odaklı Güvenlik ve 
Sivil/Demokratik Gözetim Eğitimi” ne katıldık. 

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER

PepsiCO Mayıs ayı PEPTALKS etkinliğine konuk olarak, çalışmalarımız, gıda bağışları ve gıda 
bankacılığının geleceği hakkında bilgi paylaşımında bulunduk.
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15-16 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 12.Yerel Zincirler Buluşuyor Konferans ve Fuarı’nda 
yerimizi alarak, yeni işbirlikleri ve bağış süreçleri ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdik. Fuar sonunda, 
isteyen firmalardan tanıtım ve teşhir amaçlı getirdikleri gıda, hijyen ve temizlik ürünlerini bağış 
olarak teslim aldık. 

9-12 Eylül tarihleri arasında gerçekleşen 29. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı’nda 
yerimizi aldık. Diğer yandan, Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu, 11 Eylül Cumartesi günü “Toprağı 
Yeniden Düşünmek ve Geri Kazanmak” panelinin moderasyonunu üstlendi.  

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER
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8-10 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenen 5.Adana Lezzet Festivali Gastronomi Konferansı 
kapsamında “Yaşamı İyileştiriyoruz” içeriğinde Ebru Baybara Demir ile birlikte katıldığımız 
konferansta Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu gıda bankacılığının israf ile mücadeledeki rolünü 
anlattı.

17 Ekim 2021 Pazar günü, Hybrid Community Tarafından Zorlu Center’da gerçekleştirilen Eco Love 
Fest Organizasyonu içerisinde, Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu “Sıfır Atık Yaşam İçin İpuçları” 
konulu söyleşiye katıldı. 

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER
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PepsiCo ekibinin “Daha İyi” Stratejisine destek vermek üzere Ekim ayı PEPTALKS etkinliğine 
konuk olduk. Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu ve gönüllümüz Şef Gülenay Yüce “alışverişte nelere 
dikkat edilmeli, gıdalar nasıl saklanmalı, buzdolabı düzeni nasıl olmalı, artakalan yemeklerle neler 
yapılabilir” konularında paylaşımlar yaptı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk, 22 Ekim 2021 Cuma günü İFM İstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleşen, IFAT Eurasia 2021 Avrasya’nın Lider Çevre Teknolojileri Fuarı’nda “Yeşil Mutabakat 
Kapsamında Gıda Atıklarının Yönetimi” konulu panele konuşmacı olarak katıldı.  

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER



26

07 Kasım 2021 Pazar günü koşulan N Kolay 43.İstanbul Maratonu’nda yerimizi aldık!
“Sağlıklı Gıda Herkesin Hakkı” diyerek bize destek olmayı tercih eden koşucularımızla birlikte 
keyifli bir gün geçirdik.  

8 Kasım Pazartesi tek seans olarak gerçekleşen “Akbank Şehrin İyi Hali” çevrimiçi etkinliğimizde; 
18-26 yaş aralığındaki üniversite öğrencileri ile gıda bankacılığı, israf ve yoksullukla mücadele 
faaliyetlerimizi konuştuk.  

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER
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2019 yılından beri desteklemekte olduğumuz Güneşin Çocuklarını Üşütmeyelim Derneği’nin 
Çengelköy’de yer alan İstanbul Şube açılışına katıldık. 

22 Aralık 2021 Çarşamba günü Gıda Bankacılığı Ağımızda yer alan Beyoğlu Sosyal Market Vakfı’nın 
düzenlediği kahvaltıya katılarak yeni işbirliği alternatiflerini görüştük. 

KATILDIĞIMIZ EĞİTİM ve ETKİNLİKLER
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Yılın ilk ayında #tidergönüllüleri ile 
birlikte Maltepe Destek Market’te 
birikmiş bağış ürünlerini ayırdık, raflara 
yerleştirdik, ihtiyaç sahibi ailelerin 
daha rahat alışveriş yapacağı bir ortam 
sağladık. 

#tidergönüllüleri grubuna Mart ayının 
başında farklı bir duyuru yaparak, 
kendilerine uyan gün ve saatte gelip 
Maltepe Destek Market’teki çalışmalara 
yardımcı olmalarını rica ettik. Hemen 
koşup gelenlerle harika iş çıkarttık. 

#tidergönüllüleri sayısı her geçen gün 
artıyor. Bu sefer destek TED Atakent 
Koleji öğrencilerinden geldi. 10/B 
sınıfı “Toplum İçi Hizmet Çalışması” 
kapsamında Maltepe Destek Market’e 
gelerek günlük çalışmalara destek 
oldular. 

#TİDERGÖNÜLLÜLERİ
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5 Nisan 2021 Pazartesi günü Maltepe 
Destek Market’e yardıma koşan 
#tidergönüllüleri, kolileri açtılar, 
ürünleri ayrıştırdılar, rafları düzenlediler. 

TED Atakent Koleji 10/B sınıfı öğrencileri 
“Toplum İçi Hizmet Çalışması” 
kapsamında 11 ve 12 Ağustos günleri, 
Türk Kızılay Sakarya Şubesi Adapazarı 
Belediyesi Toplumsal Yardımlaşma 
Marketi’ne gelerek çalışmalara destek 
oldular. 

#tidergönüllüleri arasına katılan 
Marmara Üniversitesi Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Bölümü 3.sınıf öğrencileri 
“Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi 
kapsamında Maltepe Destek Market’te 
raf düzenleyip, kolileri açtılar, kıyafetleri 
askılara dizdiler hatta kasaya geçtiler. 

#TİDERGÖNÜLLÜLERİ
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İzmir Depremi sonrası sahada 
çalışmalara başladık. Şubat 2021’deki 
sel sonrası, SEVKAR ve Bayraklı 
Belediyesi işbirliği ile selden doğrudan 
etkilenen 160 aileye gıda kolisi 
ulaştırdık. 

Artvin’de meydana gelen sel 
felaketinden etkilenen afetzedelere, 
Türk Kızılay aracılığıyla 6448 şişe temiz 
içecek suyu ile destek olduk. 

AFET ÇALIŞMALARI
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Önce Manavgat’taki afet sonrası 
çalışmalara destek olduk, sonra 
Marmaris’e geçtik. Marmaris Belediyesi 
Bağış Toplama Merkezi’nde ihtiyaçların 
temini ve gelen desteklerin düzenlenip 
dağıtılması ile ilgili çalışmalar yürüttük. 
Isparta’dan gelen ihtiyaç talebine 
destek olmak için Maltepe Operasyon 
Merkezi’nden bir kamyon dolusu yangın 
malzemesi ve temel ihtiyaç ürünleri 
gönderdik. Isparta depoya teslimat 
yapıldıktan sonra tüm ekip Marmaris’te 
buluştu ve saha çalışmalarında yer aldı.

Trendyol yangın bölgelerindeki yardım 
çalışmalarında faaliyet gösteren sivil 
toplum kuruluşlarına destek sağlamak 
amacıyla Dijital Destek Kartları satışa 
sundu. Bu kartlardan elde edilen tüm 
gelir, sivil toplum kuruluşları aracılığıyla 
yangınların kontrol altına alınması 
ve bıraktığı hasarın giderilmesi için 
kullanıldı

AFET ÇALIŞMALARI
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2021   (.- TL)

AKTİF (VARLIKLAR)                           

I- DÖNEN VARLIKLAR
A- HAZIR DEĞERLER 2.706.014,01                
     1- Kasa 812,52             
     2- Alınan Çekler -                  
     3- Bankalar 2.705.168,72    
     4- Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) -                  
     5- Diğer Hazır Değerler 32,77               
B- MENKUL KIYMETLER -                              
     1- Hisse Senetleri -                  
     2- Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları -                  
     3- Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları -                  
     4- Diğer Menkul Kıymetler -                  
     5- Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                  
C- TİCARİ ALACAKLAR -                              
     1- Alıcılar -                  
     2- Alacak Senetleri -                  
     3- Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                  
     4- Verilen Depozito ve Teminatlar -                  
     5-Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri(-) -                  
     6- Diğer Ticari Alacaklar -                  
     7- Şüpheli Ticari Alacaklar -                  
     8- Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) -                  
D- DİĞER ALACAKLAR 24.031,24                     
     1- Ortaklardan Alacaklar -                  
     2- İştiraklerden Alacaklar -                  
     3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 24.031,24         
     4- Personelden Alacaklar -                  
     5- Diğer Çeşitli Alacaklar -                  
     6- Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) -                  
     7- Şüpheli Diğer Alacaklar -                  
     8- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) -                  
E- STOKLAR 167.167,22                   
     1- İlk Madde ve Malzeme -                  
     2- Yarı Mamuller -                  
     3- Mamuller -                  
     4- Ticari Mallar -                  
     5- Diğer Stoklar 167.167,22       
     6- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) -                  
     7- Verilen Sipariş Avansları -                  
F- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM MALİYETLERİ -                              
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri -                  
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                  
     3- Taşeronlara Verilen Avanslar -                  
G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 3.143,54                      
     1- Gelecek Aylara Ait Giderler 3.143,54          
     2- Gelir Tahakkukları -                  
H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 76.906,71                     
     1- Devreden K.D.V. -                  
     2- İndirilecek K.D.V. -                  
     3- Diğer K.D.V. -                  
     4- Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar -                  
     5- İş  Avansları 33.794,71         
     6- Personel Avansları 43.112,00         
     7- Sayım ve Tesellüm Noksanları -                  
     8- Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar -                  
     9- Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) -                  
     DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 2.977.262,72                

 CARİ DÖNEM
31.12.2021

MALİ TABLOLAR
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2021   (.- TL)

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                              
     1- Banka Kredileri -                    
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                    
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                    
     4- Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri -                    
     5- Tahvil Anapara Borç, Taksit ve Faizleri -                    
     6- Çıkarılmış Bonolar ve Senetler -                    
     7- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                    
     8- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                    
     9- Diğer Mali Borçlar -                    
B- TİCARİ BORÇLAR 14.087,32                     
     1- Satıcılar 14.087,32          
     2- Borç Senetleri -                    
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                    
     5- Diğer Ticari Borçlar -                    
C- DİĞER BORÇLAR -                              
     1- Ortaklara Borçlar -                    
     2- İştiraklere Borçlar -                    
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                    
     4- Personele Borçlar -                    
     5- Diğer Çeşitli Borçlar -                    
     6- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
D- ALINAN AVANSLAR -                              
     1- Alınan Sipariş Avansları -                    
     2- Alınan Diğer Avanslar -                    
E- YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM  HAKEDİŞLERİ -                              
     1- Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakediş Bedelleri -                    
     2- Yıllara Yaygın İnşaat Enflasyon Düzeltme Hesabı -                    
F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 45.485,93                     
     1- Ödenecek Vergi ve Fonlar 11.007,76          
     2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 19.964,37          
     3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya Taksitlend. Vergi ve Diğ.Yüküm. 14.513,80          
     4- Ödenecek Diğer Yükümlülükler -                    
G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                              
     1- Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları -                    
     2- Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-) -                    
     3- Kıdem Tazminatı Karşılığı -                    
     4- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                    
H- GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                              
     1- Gelecek Aylara Ait Gelirler -                    
     2- Gider Tahakkukları -                    
 I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                              
     1- Hesaplana KDV -                    
     2- Diğer K.D.V. -                    
     3- Merkez ve Şubeler Cari Hesabı -                    
     4- Sayım ve Tesellüm Fazlaları -                    
     5- Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar -                    
      KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 59.573,25                     

PASİF (KAYNAKLAR)
CARİ DÖNEM

31.12.2021

MALİ TABLOLAR
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2021   (.- TL)

PASİF (KAYNAKLAR)

II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A- MALİ BORÇLAR -                              
     1- Banka Kredileri -                    
     2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar -                    
     3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri(-) -                    
     4- Çıkarılmış Tahviller -                    
     5- Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler -                    
     6- Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) -                    
     7- Diğer Mali Borçlar -                    
B- TİCARİ BORÇLAR -                              
     1- Satıcılar -                    
     2- Borç Senetleri -                    
     3- Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                    
     5- Diğer Ticari Borçlar -                    
C- DİĞER BORÇLAR -                              
     1- Ortaklara Borçlar -                    
     2- İştiraklere Borçlar -                    
     3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar -                    
     4- Diğer Çeşitli Borçlar -                    
     5- Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) -                    
     6- Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borçlar -                    
D- ALINAN AVANSLAR -                              
     1- Alınan Sipariş Avansları -                    
     2- Alınan Diğer Avanslar -                    
E- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI -                              
     1- Kıdem Tazminatı Karşılıkları -                    
     2- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları -                    
F- GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI -                              
     1- Gelecek Yıllara Ait Gelirler -                    
     2- Gider Tahakkukları -                    
G- DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR -                              
     1- Gelecek Yıllara Ertelenen veya Terkin Edilecek KDV -                    
     2- Tesise Katılma Payları -                    
     3- Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar -                    
    UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI -                              

III- ÖZ KAYNAKLAR
A- ÖDENMİŞ SERMAYE -                              
     1- Sermaye -                    
     2- Ödenmemiş Sermaye  (-) -                    
     3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları -                    
     4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları -                    
B- SERMAYE YEDEKLERİ -                              
     1- Hisse Senedi İhraç Primleri -                    
     2- Hisse Senedi İptal Karları -                    
     3- M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları -                    
     4- Maliyet Artışları Fonu -                    
     5- İştirakler Yeniden Değerleme Artışları -                    
     6- Diğer Sermaye Yedekleri -                    
C- KAR YEDEKLERİ -                              
     1- Yasal Yedekler -                    
     2- Statü Yedekleri -                    
     3- Olağanüstü Yedekler -                    
     4- Diğer Kar Yedekleri -                    
     5- Özel Fonlar -                    
D- GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 2.666.227,24      2.666.227,24                
E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) (24.641,08)         (24.641,08)                    
F- DÖNEM NET KARI (ZARARI) 2.314.559,14      2.314.559,14                
     ÖZ KAYNAKLAR TOPLAMI 4.956.145,30                
     PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 5.015.718,55                

-                              

31.12.2021
CARİ DÖNEM

MALİ TABLOLAR
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TEMEL İHTİYAÇ DERNEĞİ 
AYRINTILI GELİR TABLOSU  01.01.2021-31.12.2021  (.-TL)

A- BRÜT SATIŞLAR 9.957.635,49                
     1-Yurtiçi Satışlar 72.800,00          
     2- Yurtdışı Satışlar -                    
     3- Diğer Gelirler -                    
     3- Bağış ve Yardımlar 9.884.835,49      
B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -                              
     1- Satıştan İadeler (-) -                    
     2- Satış İskontoları (-) -                    
     3- Diğer İndirimler (-) -                    
C- NET SATIŞLAR          9.957.635,49                
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) (7.428.944,64)               
     1- Satılan Mamuller Maliyeti (-) -                    
     2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -                    
     3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) (7.428.944,64)     
     4- Diğer Satışların Maliyeti (-) -                    
     BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   2.528.690,85                
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) (1.081.985,03)               
     1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) -                    
     2- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -                    
     3- Genel Yönetim Giderleri (-) (1.081.985,03)     
     FAALİYET KARI VEYA ZARARI   1.446.705,82                
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 869.429,78                   
     1- İştiraklerden Temettü Gelirleri -                    
     2- Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri -                    
     3- Faiz Gelirleri -                    
     4- Komisyon Gelirleri -                    
     5- Konusu Kalmayan Karşılıklar -                    
     6- Menkul Kıymet Satış Karları -                    
     7- Kambiyo Karları 868.432,74         
     8- Reeskont Faiz Gelirleri -                    
     9- Enflasyon Düzeltmesi Karları -                    
     9- Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 997,04               
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) -                              
     1- Komisyon Giderleri (-) -                    
     2- Karşılık Giderleri (-) -                    
     3- Menkul Kıymet Satış Zararları (-) -                    
     4- Kambiyo Zararları (-) -                    
     5- Reeskont Faiz Giderleri (-) -                    
     6- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) -                    
H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -                    -                              
     1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                    
     2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                    
     OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  2.316.135,60                
 I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR -                              
     1- Önceki Dönem Gelir ve Kârları -                    
     2- Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar -                    
J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) (1.576,46)                     
     1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) -                    
     2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -                    
     3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (1.576,46)           
      DÖNEM KARI VEYA ZARARI  -                    2.314.559,14                
K- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK -                    
     KARŞILIKLARI (-)
     DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  2.314.559,14                

CARİ DÖNEM
01.01.2021 - 31.12.2021

MALİ TABLOLAR
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2021 YILI DESTEKÇİLERİMİZ
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info@tider.org www.tider.org

Zümrütevler Mah. Koç Sok. No:14 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 0534 085 07 44

OPERASYON MERKEZİ

Etiler Mah. Bade Sok. No:9 Etiler - Beşiktaş / İSTANBUL
Tel: 0534 085 07 44

DERNEK MERKEZİ

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

tidersosyaltemelihtiyacdernegi tidersosyal

tidersosyal Temel İhtiyaç Derneği - TİDER


